
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 4 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

DOTAZ 1 

v pátek 23. 4. 2021 bylo publikováno Vysvětlení č. 3 vč. příloh. Naše společnost podala žádost o účast 

v Systému kvalifikace již 21. 4. 2021. Je požadováno, aby byly přílohy č. 4 a č. 5 přepracovány podle 

vzoru uvedeného v rámci Vysvětlení č. 3? 

ODPOVĚD 1 

Zadavatelem provedená úprava technické kvalifikace umožňuje podání žádosti o zařazení do 

Systému kvalifikace dotčené zakázky (dále SK) širšímu okruhu zájemců. Žádost o zařazení do SK 

podaná podle původně vymezených podmínek technické kvalifikace plní bezezbytku i nově stanovené 

podmínky a není třeba, aby účastník takovou žádost o zařazení do SK přepracovával v souladu s 

nově zveřejněnými vzory.  

Zadavatel tedy sděluje dodavateli, že přílohy č. 4 a 5, které byly součástí jeho žádosti o zařazení do 

Systému kvalifikace, nemusí přepracovávat, obsah jeho žádosti o zařazení do SK (vč. dotčených 

příloh) budou předmětem posouzení splnění požadavků zadavatele pro zařazení do Systému 

kvalifikace. 

 

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO: 280 85 400 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Smart metering datová centrála - Chammeleon“ 

 

Evidenční číslo VVZ:    Z2021-008590 


		2021-04-28T08:33:21+0200
	Pavel Mitáš




